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РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МЕЛИОРАТИВНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «22» июля 2013 года                                                                                             № 53                                                                                                                                            

«Об утверждении Схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории  Мелиоративного

сельского поселения»


На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 10 Федерального закона № 381-ФЗ от «Об основах регулирования торговой деятельности  в РФ», Положения о порядке размещения и организации работы нестационарных торговых объектов на территории Мелиоративного сельского поселения Прионежского муниципального района Республики Карелия, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему  размещения нестационарных торговых объектов на территории  Мелиоративного сельского поселения (Приложение № 1), дополнительную схему-чертеж обозначения места расположения нестационарных торговых объектов (Приложение № 2).

2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  опубликованию (обнародованию) на досках объявлений, в библиотеке, Доме культуры, на сайте Администрации Мелиоративного сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой. 

Глава Мелиоративного

сельского поселения           _______________________   В. Г. Носевич

Приложение № 1 к Постановлению

Главы Мелиоративного сельского

поселения № 53    от   22.07.2013 г. 

Схема  размещения нестационарных торговых объектов на территории  Мелиоративного сельского поселения  Прионежского муниципального района Республики Карелия 

	№ п/п
	 Субъект торговли
	Место размещения и адрес нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация 

торгового объекта
	Иная дополнительная информация (в т.ч. субъекты малого предпринимательства) 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	ИП Щанникова Н.И.
	Республика Карелия, Прионежский район, п. Мелиоративный, ул. Петрозаводская (торговая площадь в районе здания № 22)
	18 кв.м.
	1
	В течение года
	мясопродукты
	1

	2
	ИП Маркова В.Л.
	Республика Карелия, Прионежский район, п. Мелиоративный, ул. Петрозаводская (торговая площадь в районе здания № 22)
	18 кв.м.
	1
	В течение года
	рыбопродукты
	1

	3
	ИП Иванов Д.А.
	Республика Карелия, Прионежский район, п. Мелиоративный, ул. Строительная (в районе дома № 16)

КН 10:20:040101:26
	20 кв.м.
	1
	В течение года
	овощи-фрукты
	1

	4
	
	Республика Карелия, Прионежский район, п. Мелиоративный, ул. Петрозаводская (торговая площадь в районе здания № 22)
	410 кв.м.
	5 палаток с автомобилями
	В течение года
	Промышленные

 товары (смешанные) 
	Лоточно-выездная торговля


Приложение № 2 к Постановлению  

Главы Мелиоративного сельского

поселения № 53     от   22.07.2013 г. 

Дополнительная схема-чертеж обозначения места расположения нестационарных торговых объектов
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